ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                             Quận 7, ngày 22 tháng 01 năm 2018

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:

Ban giám hiệu các trường Tiểu học.

Đến tham dự Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Quận năm học 2017-

2018 nội dung 3 (vòng thi ứng xử).

Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 26 tháng 01 năm 2018 (sáng thứ sáu)

           Địa điểm:  Trường tiểu học Lê Văn Tám

            S15, đường Tân Phú, phường Tân Phú. Quận 7 – TpHCM.

 Trân trọng kính mời./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

 Nguyễn Thị Minh Phượng